
令和２年５月１５日 

 

保護者 様 

川口市立戸塚南小学校 

校 長  髙村 美惠 

 

学校再開について 

 

 若葉の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

標記の件につきまして、現在の臨時休業期間後に学校再開となった場合、下記

のとおり実施いたします。再開後においても、児童の健康観察や教室等の衛生管

理を十分に行い、新型コロナウイルスの感染拡大防止に努めてまいります。保護

者の皆様におかれましても、ご理解・ご協力いただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 再開時期  ６月 １日（月） 

 

２ 当初日程  ６月 １日（月） 始業式（分散登校） ※新入生は臨時休業 

           ２日（火） 入学式（分散登校） ※在校生は臨時休業 

           １日（月）～１２日（金） 分散登校（給食なし） 
（児童預かり、分散登校の詳細につきましては来

週決定し次第、HPにてお知らせいたします） 

          １５日（月）～通常授業（給食あり） 

 

３ その他  〇今後の感染状況により変更となる場合も想定されますので、

その際は改めてご連絡いたします。 


